
 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

       07 сентября 2022 г.  № 25/181 

г. Богданович 

 

Об утверждении графика представления участковыми избирательными 

комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 

Думы городского округа Богданович в 2022 году 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 72 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 15 июня 2022 г. № 12/94 «Об утверждении Порядка 

открытия, ведения и закрытия счетов, учета и отчетности, перечисления 

средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям 

(комиссиям референдума)» Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить график представления участковыми избирательными 

комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы 

городского округа Богданович в 2022 году (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет» 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, указанным в приложении. 



 2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии Собянину Е. В. 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 
 



 3 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Богдановичской районной  

территориальной избирательной комиссии 

от 07 сентября 2022 года № 25/181   
 

График представления участковыми избирательными комиссиями 

отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы 

городского округа Богданович в 2022 году 

 

№ 

п/п 

№ 

УИК 

1
5

.0
9

.2
0

2
2

 

1
6

.0
9

.2
0

2
2

 

1
9

.0
9

.2
0

2
2

 

2
0

.0
9

.2
0

2
2

 

1 246  16.09.2022   

2 247 15.09.2022    

3 248 15.09.2022    

4 249    20.09.2022 

5 250 15.09.2022    

6 251 15.09.2022    

7 252    20.09.2022 

8 253  16.09.2022   

9 254    20.09.2022 

10 255  16.09.2022   

11 256    20.09.2022 

12 257   19.09.2022  

13 258  16.09.2022   

14 259 15.09.2022    

15 260    20.09.2022 

16 261   19.09.2022  

17 262   19.09.2022  

18 263   19.09.2022  

19 264    20.09.2022 



 4 

20 265    20.09.2022 

21 266 15.09.2022    

22 267   19.09.2022  

23 268  16.09.2022   

24 269 15.09.2022    

25 270  16.09.20221   

26 271   19.09.2022  

27 272  16.09.2022   

28 273   19.09.2022  

 


